
 

UCHWAŁA Nr XXIV/167/2020 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wiśniew na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, 

art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada 

Gminy Wiśniew uchwala, co następuje ; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 316.258 zł do kwoty 26.989.842,30 zł,  

a)  bieżące w kwocie     26.804.842,30 zł, 

b)  majątkowe w kwocie         185.000,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 316.258 zł do kwoty 34.409.842,30 zł, 

a)  bieżące w kwocie   25.536.368,30 zł, 

b)  majątkowe w kwocie      8.873.474,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3.   Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3.  

4.  Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami,   

     otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

§ 2. 

Ustalone w § 5 Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. 

dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Dochody zwiększa się z tytułu:  
- dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych Łupiny – Śmiary od km 0+000 do km 0+847,5” w rozdziale 60016             

kwotę 75.000 zł (dochody majątkowe), 

- dotacji celowej od Wojewody Mazowieckiego na finansowanie zadania zleconego z zakresu 

obrony cywilnej pn. „Modernizacja łączności radiotelefonicznej w gminie” w rozdziale 75414 

kwotę 6.100 zł, 

- dotacji od Wojewody Mazowieckiego na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy w rozdziale 85219 kwotę 8.541 zł, 

- dotacji od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                           

na realizację zadania  „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Wiśniew                 

w 2020” w rozdziale 90026 kwotę 50.000 zł, 

- dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020  - w rozdziale 90095 kwotę 

33.210 zł (na zadanie Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy 

Wiśniew), 

- dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020  – 50.000,00 zł (w tym bieżące w 

rozdziale 92195 kwotę 40.000 zł, a majątkowe w rozdziale 92109 kwotę 10.000 zł), 

- wpływów z podatku od nieruchomości w rozdziale 75615 kwotę 93.407 zł. 

 

Wydatki: 

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132.851 zł na: 

- zakup usług pozostałych w rozdziale 75414 kwotę 6.100 zł, 

- wynagrodzenie i pochodne w rozdziale 85219 kwotę 8.541 zł, 

- zakup usług pozostałych w rozdziale 90095 kwotę 33.210 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w rozdziale 92195 kwotę 

85.000 zł (zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Helenów, Gostchorz, 

Śmiary oraz zakup siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Łupinach), 

- dokonuje się przesunięć w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w ramach działu, 

rozdziału i paragrafu w celu bieżącej realizacji zadań (tj. w kwocie 680 zł do rozdziału 75414 

w celu pokrycia kosztów realizacji zadania z zakresu obrony cywilnej pn. „Modernizacja 

łączności radiotelefonicznej w gminie” jako wkład własny, w kwocie 3.000 zł w rozdziale 

75095 na organizowanie szkoleń w ramach realizacji zadania „Wdrożenie jednolitych 

standardów obsługi dla JST województwa mazowieckiego”). 

 

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 183.407 zł na: 

- dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: "Remont drogi powiatowej nr 3654W 

Kaczory - Łupiny - Domanice" w ramach Funduszu Dróg Samorządowych  zmniejsza się 

100.593 zł, 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 361109W  Łupiny-Mroczki gmina Wiśniew od km 0+300,00 

do km 1+100,00 zmniejsza się 65.000 zł,  

- Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Łupiny – Śmiary od km 0+000 do km 

0+847,5 zwiększa się 266.000 zł (w tym dotacja 75.000 zł), 

- Projektowanie przebudowy odcinka ul. T. Kościuszki w miejscowości Wiśniew zwiększa 

się 15.000 zł, 

- Projekt dróg gminnych zwiększa się 65.000 zł, 



- Projekt i przebudowa  świetlicy wiejskiej w Helenowie zmniejsza się 37.000 zł, 

- Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w miejscowości Daćbogi zwiększa się 20.000 zł (w tym 

dotacja 10.000 zł), 

- przekazanie pomocy finansowej dla Gminy Jawornik Polski z przeznaczeniem na odbudowę 

infrastruktury kanalizacyjnej zniszczonej w wyniku powodzi  zwiększa się  20.000 zł. 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/167/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 16  lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 135,00 75 000,00 84 135,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 75 000,00 75 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 75 000,00 75 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 100,00 6 100,00

75414 Obrona cywilna 0,00 6 100,00 6 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 100,00 6 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 069 143,00 93 407,00 7 162 550,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 631 737,00 93 407,00 1 725 144,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 483 000,00 93 407,00 1 576 407,00

852 Pomoc społeczna 283 261,44 8 541,00 291 802,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 250,00 8 541,00 85 791,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 600,00 8 541,00 85 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 500,00 83 210,00 1 083 710,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 500,00 50 000,00 126 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

76 500,00 50 000,00 126 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 33 210,00 33 210,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 33 210,00 33 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 10 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 26 673 584,30 316 258,00 26 989 842,30

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/167/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 16  lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 748 772,00 180 407,00 1 929 179,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 211 072,00 -100 593,00 110 479,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

201 937,00 -100 593,00 101 344,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 476 200,00 281 000,00 1 757 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 281 000,00 1 351 000,00

750 Administracja publiczna 5 179 872,75 20 000,00 5 199 872,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 741 909,75 20 000,00 4 761 909,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 000,00 -10 000,00 302 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 146 600,00 0,00 146 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 -3 000,00 68 000,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 100,00 6 100,00 328 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 256 600,00 -680,00 255 920,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -680,00 9 320,00

75414 Obrona cywilna 0,00 6 780,00 6 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 780,00 6 780,00

852 Pomoc społeczna 916 582,24 8 541,00 925 123,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 428 918,57 8 541,00 437 459,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 025,08 7 235,00 299 260,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 664,00 1 186,00 50 850,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 065,00 120,00 7 185,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 190 151,00 33 210,00 5 223 361,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 33 210,00 93 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 33 210,00 60 210,00

BeSTia Strona 1 z 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 618 000,00 68 000,00 1 686 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 483 000,00 -17 000,00 1 466 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 -37 000,00 828 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 20 000,00 63 000,00

92195 Pozostała działalność 23 000,00 85 000,00 108 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 34 093 584,30 316 258,00 34 409 842,30

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/167/2020

 Rady Gminy Wiśniew 

 z dnia 16 lipca 2020 r. 

w złotych

uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Wiśniew 
660 000 660 000 0 660 000 0 0 0 0

010 Rolnictwo i łowiectwo 660 000 660 000 0 660 000 0 0 0 0

2 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3654W Kaczory - 

Łupiny - Domanice" w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych  

101 344 101 344 101 344 0 0 0 0 0

3 600 60016 6050 Projekt ulicy Południowej w Wiśniewie 65 000 65 000 0 60 000 5 000 0 0 (wpf)

4 600 60016 6050 Projekt ulicy Szkolnej w Wiśniewie 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 (wpf)

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 361109W  Łupiny-

Mroczki gmina Wiśniew od km 0+300,00 do km 

1+100,00

500 000 500 000 0 300 000 200 000 0 0 0

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361109W  Łupiny-

Mroczki gmina Wiśniew (etap II)
300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0

7 600 60016 6050
Projektowanie ulicy Sanitariuszek w miejscowości 

Wiśniew
10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0

8 600 60016 6050

Unormowanie stanu prawnego drogi Wiśniew - 

Ciosny (od granicy administracyjnej Wiśniew-Ciosny 

do drogi powiatowej w Radomyśli) 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Łupiny – Śmiary od km 0+000 do km 0+847,5
266 000 266 000 191 000 0 0 75 000 0 0

10 600 60016 6050
Projektowanie przebudowy odcinka ul. T. Kościuszki 

w miejscowości Wiśniew
15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0

11 600 60016 6050 Projekt dróg gminnych 65 000 65 000 0 0 65 000 0 0 0

600 Transporti i łączność 1 452 344 1 452 344 447 344 660 000 270 000 75 000 0 0

dochody 

własne jst  

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Plan wydatków majątkowych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. §** wolne 

środki/ 

nadwyżka z 

lat ubiegłych

rok 2020 
(8+9+10+11+12)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

z tego źródła finansowania

kredyty

i pożyczki 
dotacje

Strona 1



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/167/2020

 Rady Gminy Wiśniew 

 z dnia 16 lipca 2020 r. 

12 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości Nowe 

Okniny
15 300 15 300 15 300 0 0 0 0 fs

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 300 15 300 15 300 0 0 0 0 0

13 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji "Projekt ASI"

25 330 25 330 25 330 0 0 0 0 (wpf)

710 Działalność usługowa 25 330 25 330 25 330 0 0 0 0 0

14 750 75023 6059
Termomodernizacja i przebudowa budynku Urzędu 

Gminy Wśniew etap III
1 600 000 1 600 000 0 1 600 000 0 0 0 (wpf)

15 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu Gminy 

Wiśniew
300 000 300 000 196 000 104 000 0 0 0 (wpf)

16 750 75023 6300

pomoc finansowa dla Gminy Jawornik Polski z 

przeznaczeniem na odbudowę infrastruktury 

kanalizacyjnej zniszczonej w wyniku powodzi

20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 1 920 000 1 920 000 216 000 1 704 000 0 0 0 0

17 754 75404 6170

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0

18 754 75412 6230
Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Wiśniew - 

dotacja dla jednostki z terenu gminy
2 500 2 500 0 0 2 500 0 0 0

19 754 75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek OSP z 

terenu Gminy Wiśniew                  
40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0

20 754 75421 6220
dotacja celowa dla SP ZOZ w Siedlcach w związku z 

koronawirusem COVID-19
21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
78 500 78 500 76 000 0 2 500 0 0 0

6067 126 778 126 778 50 778 0 76 000 0 0 0

6069 9 222 9 222 9 222 0 0 0 0 0

22 801 80195 6050
Przebudowa Domu nauczyciela przy Szkole 

Podstawowej w Radomyśli 
35 000 35 000 20 000 0 15 000 0 0 0

21 801

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem  dla szkół podstawowych                   

w ramach „Wyeliminowania terytorialnych różnic w 

możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu 

o wysokich przepustowościach Zdalna Szkoła” 

80101

Strona 2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/167/2020

 Rady Gminy Wiśniew 

 z dnia 16 lipca 2020 r. 

801 Oświata i wychowanie 171 000 171 000 80 000 0 91 000 0 0 0

23 900 90001 6050
Projektowanie, Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w miejsowości Wiśniew 
1 500 000 1 500 000 0 1 500 000 0 0 0 (wpf)

24 900 90001 6050 Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 (wpf)

25 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Wiśniew
1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 (wpf)

26 900 90015 6050
Budowa oraz modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Wiśniew 
806 000 806 000 0 806 000 0 0 0 0

27 900 90015 6050
Projektowanie oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Wiśniew 
50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0

28 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Zabłocie 
10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 (fs)

29 900 90015 6050
Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Borki Kosiorki
14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 (fs)

30 900 90015 6050
Projekt i wykonanie oświetlenia drogowego w 

miejscowości Mościbrody
35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0

31 900 90015 6050
Przebudowa oświetlenia drogowego na ulicy 

Batalionów Chłopskich w Wiśniewie
25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0

32 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ulicy Ogrodowej 

w Wiśniewie
20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 660 000 3 660 000 304 000 3 356 000 0 0 0 0

33 921 92109 6050
Projekt i przebudowa  świetlicy wiejskiej w 

Helenowie 
338 000 338 000 151 500 150 000 36 500 0 0 (wpf)

34 921 92109 6050
Projekt i przebudowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
490 000 490 000 0 490 000 0 0 0 (wpf)

35 921 92109 6060
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Helenów
43 000 43 000 43 000 0 0 0 0 0

36 921 92109 6060
Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Daćbogi
20 000 20 000 10 000 0 0 10 000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 891 000 891 000 204 500 640 000 36 500 10 000 0 0

8 873 474 8 873 474 1 368 474 7 020 000 400 000 85 000 0 0RAZEM 

Strona 3



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/167/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 16  lipca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 963 345,11 8 963 345,11 0,00 8 963 345,11 8 963 345,11 683 717,24 290 923,52 392 793,72 0,00 8 279 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 969 445,11 8 969 445,11 0,00 8 969 445,11 8 969 445,11 689 817,24 290 923,52 398 893,72 0,00 8 279 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/167/2020 

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 16 lipca 2020 r.

1 3 4 5

600 Miasto Siedlce 0,00 61 500,00

600 Starostwo Powiatowe 0,00 101 344,00

710 Województwo Mazowieckie 0,00 25 330,00

750 Gmina Jawornik Polski 0,00 20 000,00

754 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 6 500,00

754 SP ZOZ w Siedlcach 0,00 21 000,00

801 Miasto Siedlce 0,00 1 000,00

921 Gminny Ośrodek Kultury 320 000,00 0,00

921 Biblioteka 112 000,00 0,00

432 000,00 236 674,00

010 Konserwacja rowów melioracyjnych 0,00 14 000,00

851 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. Poprawa stanu fizycznego 

i psychicznego seniorów między innymi poprzez warsztaty, grupy wsparcia, 

pomoc psychologiczną, działania profilaktyczne usprawniające i 

rehabilitację oraz organizację róźnorodnych form wypoczynku.

0,00 4 000,00

854 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzici i 

młodzieży. Organizacja działań edukacyjno-wychowawczych dla dzieci i 

młodzieży, w tym podczas wakacji letnich, ferii zimowych.

0,00 3 000,00

Rozdział

71095 § 6639

85195 § 2820

75410 § 2300

Kwota dotacji  / w zł/

92109 § 2480

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wiśniew w 2020 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział

92116 § 2480

60014 § 6300

2

80101 § 2310

60004 § 2310

podmiotowej

01008 § 2830

75421 § 6220

celowej

Razem:

Treść

85412 § 2820

75023 § 6300



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/167/2020 

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 16 lipca 2020 r.

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Wzbogacanie życia kulturalnego mieszkańców gminy Wiśniew poprzez 

projekty artystyczne w tym: festiwale, konkursy i warsztaty, przeglądy 

artystyczne, wystawy, plenery; działania związane z prowadzeniem 

zespołów muzycznych, grup wokalnych, tanecznych. Popularyzowanie 

wiedzy o dziejach gminy Wiśniew poprzez opracowanie i wydanie 

publikacji (w formie książek, broszur, zeszytów) dokumentujących historię, 

kulturę, dzieje, wydarzenia społeczno-gospodarcze, losy mieszkańców 

gminy Wiśniew.

0,00 19 000,00

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowych, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Kreowanie postaw patriotycznych oraz upowszechnianie swobód 

obywatelskich wspomagających rozwój demokracji.

0,00 4 000,00

926 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Upowszechnianie kultury 

fizycznej oraz sportu poprzez organizację zajęć sportowych, zawodów oraz 

imprez sportowych, współzawodnictwo sportowe dzieci,młodzieży i 

dorosłych .

0,00 25 000,00

0,00 69 000,00

432 000,00 305 674,00

Razem: 737 674,00

92695 § 2820

Razem:

Ogółem

92195 § 2820921


